

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
DIRECCION: CHACABUCO 122-A  
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA  
TELEFONOS: 322742362 - FAX:  
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com  
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1075

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 01/02/2019

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3086129999620	PLUMON PIZARRA BIC AZUL	1		\$690		\$690
3086129999637	PLUMON PIZARRA BIC ROJO	1		\$690		\$690
5401178324335	SHARPIE DOBLE ROJO	1		\$1.290		\$1.290
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	2		\$390		\$780
14003707	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	3		\$100		\$300
11000242	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS 80gr	3		\$200		\$600
7807265031267	BLISTER ESCARCHA 5 COLORES PROARTE	1		\$1.190		\$1.190
3100004012584	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 28cms 21cms	1		\$1.990		\$1.990
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	3		\$590		\$1.770
3100003941106	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA FULTONS 10col	2		\$1.290		\$2.580
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	2		\$1.190		\$2.380
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$990		\$990
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.390		\$1.390
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.390		\$1.390
8000825220609	LAPICES COLORES GIOTTO MEGA TRI 12 UNIDA	1		\$2.990		\$2.990
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$1.490		\$1.490
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	1		\$1.490		\$1.490
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$590		\$590
7804647361684	CINTA DOBLE CONTACTO HAND	1		\$690		\$690
3100004014465	CINTA DOBLE CONTACTO 24mm 13 mts LAVORO	1		\$990		\$990

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$23.076
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$4.384
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$27.460</b>